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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

جوان معتاد زنده به آتش کشیده شد! 
اختصاصی خراسان

آتش  در وجدان !

در سال های اول ازدواجم که اوضاع مالی خوبی نداشتم، 
همسرم با همین درآمد اندک در کنارم ماند اما وقتی به 
پول و ثروت رسیدم به ارتباط با زنان خیابانی معتاد شدم 

به طوری که ...
به گزارش خراسان، مرد 40 ساله با بیان این که »رفتارهای 
ــدان می  ــم را در آتش عــذاب وج خیانت آمیز روح و روان
سوزاند« به کارشناس اجتماعی کلانتری احمدآباد مشهد 
گفت: وقتی تحصیلات دانشگاهی ام به پایان رسید، مدتی 
را بیکار و سرگردان بودم تا این که بالاخره به استخدام یک 
شرکت خصوصی درآمدم و به صورت قراردادی مشغول 
کار شدم . آن زمان در یکی از روستاهای مرزی در خراسان 
رضوی زندگی می کردم و پدرم نیز اوضاع مالی خوبی 
نداشت با این حال به پیشنهاد پدرم با »حنانه« ازدواج 
کردم. او دختری زیبارو، با وقار و محجبه بود که نسبت 
فامیلی با پــدرم داشــت اما خانواده نامزدم نیز وضعیت 
مالی مناسبی نداشتند و زندگی سختی را در روستا می 
گذراندند. زمانی که در محیط شرکت دوستان و همکارانم 
را می دیدم که سوار بر خودروهای گران قیمت به محل کار 
می آیند ، آه از نهادم بر می خاست و دلم می گرفت. با خود 
می اندیشیدم چرا من باید این گونه زندگی کنم و دیگران 
در رفاه و آسایش باشند. به قول بابا طاهر گلایه ام این بود 
»یکی را داده ای صد ناز و نعمت/ یکی را قرص جو آلوده در 
خون« خلاصه با اجاره یک منزل کوچک در مشهد زندگی 
مشترکم را در حالی با حنانه آغاز کردم که او بسیار در مخارج 
زندگی قناعت می کرد . هیچ گاه برای خودش چیزی نمی 
خواست و در عین حال مبالغی را از همین درآمد اندک پس 
انداز می کرد تا من دست نیاز نزد دیگران دراز نکنم. چند 
سال لباس هایی را پوشید که از خانه پدرش آورده بود ولی 
هیچ وقت به خاطر نداری سرزنشم نمی کرد . بالاخره با به 
دنیا آمدن فرزندانم اوضاع زندگی من نیز رنگ پیشرفت به 
خود گرفت تا جایی که نه تنها وضعیت حقوقم بهتر شد بلکه 
خودم به طور مستقیم وارد بازار کار شدم و با اعتبار نام آن 
شرکت و تجربه ای که اندوخته بودم با یک انگیزه قوی شروع 
به درآمدزایی کردم ، طولی نکشید که ورق برگشت و من با 
فروش چند واحد ساختمانی به درآمد هنگفتی رسیدم و با 
افزایش قیمت در بازار مسکن ، سرمایه گذاری مشهور شدم. 
حالا دیگر نه تنها چند واحد آپارتمانی و خــودروی گران 
قیمت داشتم بلکه حساب بانکی ام نیز موجب غرورم شده 
بود . با آن که به همه خواسته ها و آرزوهایم رسیده بودم اما 
ناگهان مسیر زندگی را گم کردم و به بیراهه رفتم،هوسرانی 
و هوس بازی هایم با ریخت و پاش های مالی شروع شد. 
دیگر زیبایی های ظاهری و باطنی حنانه را فراموش کردم و 
به دام زنان خیابانی افتادم البته آن ها در این سقوط زجرآور 
مقصر نبودند چرا که ثروت و غرور چشمانم را کور کرده بود. 
ارتباط مخفیانه با زنان خیابانی به جایی رسید که دیگر 
رفتن به سرکار فقط بهانه ای برای بیرون آمدن از منزلم بود 
. آپارتمان های خالی و درآمد هنگفت به فرو رفتن بیشتر در 
مرداب خیانت کمک کرد. دیگر به این ارتباط های شرم 
آور معتاد شده بودم و توجهی به خانواده ام نداشتم. پسر 
کوچکم کلیه اش را از دست داده بود ولی من حتی اشک 
های حنانه و چهره زرد و زار پسرم را هم نمی دیدم و تنها به 
هوسرانی های خودم می اندیشیدم تا این که زن جوانی در 
یک روز سرد زمستانی از من خواست او را تا ایستگاه اتوبوس 
برسانم که در مسیرم قرار داشت. »آتوسا« و همسرش در 
یکی از بلوک های آپارتمانی نزدیک منزل ما زندگی می 
کرد و من چندین بار او را در مجتمع مسکونی دیده بودم . 
وقتی سوار خودروام شد، از مشکلات مالی و سختی های 
زندگی با همسرش سخن گفت که درآمد اندکی داشت. 
ناخودآگاه به یاد شرایط خودم در روزهای آغازین زندگی 
مشترک افتادم و آتوسا را به مقصدش رساندم تا از اتوبوس 
استفاده نکند . از آن روز به بعد ارتباط تلفنی من و آتوسا نیز 
شروع شد تا این که یک شب به طور اتفاقی صدای جرو بحث 
او وهمسرش را شنیدم که فریاد می زد »باید طلاقم بدهی« 
تازه فهمیدم آتوسا با دیدن اوضاع مالی من قصد طلاق از 
همسرش را دارد تا به آرزوها و بلندپروازی هایش برسد . او 
حتی کودک شیرخواره اش را نیز نادیده گرفته بود و تنها به 
جدایی از همسرش می اندیشید. برای دقایقی به فکر فرو 
رفتم و گذشته ام چون سکانس های یک فیلم بلند سینمایی 
از برابر دیدگانم عبور می کرد. از سویی می ترسیدم ارتباط 
با آتوسا برایم دردسرساز شود و از سوی دیگر به یاد حنانه 
افتادم که چگونه در آن شرایط مالی اسف بار زندگی را 
مدیریت می کرد تا من نزد دیگران خجالت زده نشوم ... 
حالا هم با این که دیگران به شخصیت ظاهری من احترام 
می گذارند اما من به خاطر خیانت هایم در آتش عذاب 
وجدان می سوزم و... این مرد جوان برای انجام مشاوره 
های تخصصی و روان شناختی به مراکز مشاوره ای پلیس 

معرفی شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

ــوان کــه بــه دنــبــال یک  سجادپور- ســه ج
حادثه تاسف بار، معتاد 35 ساله ای را زنده 
زنــده به آتش کشیدند، در حالی با تلاش 
شبانه روزی کارآگاهان و دستورات ویژه 
بررسی های  کــه  شدند  دستگیر  قضایی 
ــن جنایت  ــاره جــزئــیــات ای ــ تخصصی درب

وحشتناک ادامه دارد.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضــوی روز 
با  اختصاصی  ای  مصاحبه  در  گذشته 
»خــراســان« به تشریح ایــن ماجرای تکان 
دهنده پرداخت و گفت: بیست و پنجم آذر 
گذشته پرونده ای روی میز کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی قرار 
گرفت که محتویات آن نشان می  داد جوان 
35 ساله ای که به مواد مخدر صنعتی اعتیاد 
داشت در اطراف بیابان های بولوار کشاورز 
در منطقه خین عرب مشهد دچار سوختگی 
شدید شده و حدود چهار روز بعد از انتقال به 
بیمارستان جان خود را از دست داده است.
سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده افزود: 
در حالی که مرد جوان توسط امدادگران 
اورژانــس با حالتی وخیم به مرکز درمانی  
انتقال یافته بود اما به دلیل شدت حادثه 
وحشتناک سوختگی، نتوانسته بود درباره 
چگونگی وقوع حادثه کلامی بر زبان جاری 
کند. به همین دلیل قاضی ویژه قتل عمد 
مشهد پس از حضور در مرکز درمانی و با 
توجه به نوع سوختگی، احتمال داد جنایت 
عمدی در پس این حادثه تکان دهنده نهفته 
باشد بنابراین با انجام یک سری تحقیقات 
مقدماتی، دستور داد این پرونده در پلیس 
آگاهی خراسان رضوی مورد واکاوی های 
تخصصی و جنایی قرار گیرد. وی تصریح 
ــده ای از  کــرد: این گونه بود که گــروه ورزی
کــارآگــاهــان با هدایت و نظارت مستقیم 
سرهنگ کارآگاه سلطانیان )رئیس اداره 
جنایی( و با راهنمایی های قضایی وارد 
عمل شدند و بررسی های گسترده ای را در 

این باره آغاز کردند.
مقام ارشد پلیس آگاهی استان خراسان 
رضــوی افــزود: با شناسایی هویت جوان 
وی  اگرچه  شد  مشخص  )مقتول(  معتاد 
دارای خانواده ای آبرومند بود اما به دلیل 

گرایش به مــواد مخدر صنعتی از 
خانه و کاشانه آواره شده و مدتی 
ــرادرش در یکی از کارگاه  را نزد ب
ــرب زندگی  ــای اطـــراف خین ع ه
می کرد. با این حال باز هم زمانی 
را بــرای ترک اعتیاد بستری شده 
بود و دو روز قبل از وقوع این جنایت 
وحشتناک به محض رهایی از مرکز 
ترک اعتیاد به بهانه ازدواج با یک 
زن جــوان از خانه خــارج شــده بود 
که دو روز بعد نیز پیکر سوخته وی 

کشف شد.
خاطرنشان  زاده  شفیع  سرهنگ 
کرد: انجام تحقیقات درباره جوان 
معتاد و بــررســی محل هــای رفت 
ــول کشید تا   ــد وی، مــدتــی ط و آم
این که چند گروه از کارآگاهان با 
کسب مجوزهای قضایی محرمانه 
ــی راد«  ــارف از قــاضــی »مــحــمــود ع
محیط  در  نامحسوس  تحقیقات 
زندگی و اطراف محل کشف پیکر 
سوخته را ادامه دادند که در همین 
اثنا و با بررسی های پلیسی مشخص 
شد جوان معتاد شب قبل از وقوع 
نگهبانان  از  یکی  توسط  جنایت 
شرکت هــای خصوصی و به اتهام 
مظنونیت به سرقت دستگیر شده 
اســت امــا بعد از تماس نگهبان و 

حضور پلیس 110 در محل مشخص می 
شود که او جرمی مرتکب نشده و به همین 
دلیل هم پلیس از دستگیری و انتقال وی به 
مقر انتظامی خودداری می کند. این مقام 
ارشد انتظامی با اشاره به  این سرنخ مهم که 

در نزدیکی محل کشف پیکر سوخته »م- ع« 
اتفاق افتاده بود، تصریح کرد: با این سرنخ 
بلافاصله رصدهای اطلاعاتی ادامه یافت و 
گروهی از کارآگاهان دایره قتل عمد پلیس 
آگاهی به محل کانکس کوچک نگهبانی 

رفتند و به طور غیرمحسوس به پرس و جو 
درباره این موضوع  پرداختند.

 بررسی های تخصصی بیانگر آن بــود که 
نگهبان شرکت خصوصی پس از حل و فصل 
ماجرای مظنونیت به سرقت توسط پلیس، 

مــدارک و گوشی تلفن جوان معتاد را نزد 
خــود نگه داشته اســت که همین موضوع 
منجر به تحقیقات میدانی بیشتر شد و این 
نگهبان 25 ساله با  دستور مقام قضایی به 

پلیس آگاهی انتقال یافت.
سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده با 
تاکید بر این که بازجویی های فنی 
در ایــن بــاره به سرنخ هــای مهمی 
ــرد: با  از جنایت رســیــد، اضــافــه ک
اعترافات متهم 25 ساله مشخص 
شد که »م- ع« )مقتول( شب بعد از 
حضور پلیس، دوباره برای گرفتن 
گوشی تلفن و مدارکش به سراغ 
نگهبان رفته است و همان شب نیز 
امدادگران اورژانس پیکر سوخته او 

را به مرکز درمانی انتقال داده اند.
بنابراین بازجویی های ویژه زیر نظر 
مستقیم قاضی ویژه قتل عمد وارد 
مرحله جدیدی شد و با اظهارات 
تکان دهنده ایــن نگهبان جــوان، 
عواملی  از  دیگر  تن  دو  بلافاصله 
که در وقــوع ایــن جنایت هولناک 
نقش داشتند نیز دستگیر و به پلیس 
آگاهی هدایت شدند که دو برادر 

کشاورز و دامدار هستند.
ــاره چگونگی وقـــوع این  ــ وی درب
حادثه تلخ و با توجه به اعترافات 
اولیه متهمان گفت: هنوز تحقیقات 
در این باره تکمیل نشده است اما 
ــی هـــای پلیس نــشــان داد  ــررس ب
های  کــارگــاه  خصوصی  نگهبان 
معتادی  ــوان  ج به  مذکور  منطقه 
مشکوک شده بود که احتمال می 
داد قصد سرقت از یک  انباری را دارد ولی 
پلیس گشت آن جوان را درحالی رها کرد 
که نگهبان مذکور مدارک او را نزد خودش 
نگه داشته بود. شب بعد زمانی که »م- ع« 
دوباره به محل آمد تا مدارکش را پس بگیرد، 

نگهبان با فردی به نام »حسن« تماس گرفت 
و مدعی شد همان جوانی که قصد سرقت 
از انباری شما را داشت، دوبــاره به این جا 

آمده است.
حسن جوان 35 ساله نیز پس از حضور در 
محل با برادرش »رضا« تماس گرفت که در 
شهر )مشهد( مسافرکشی می کرد. دقایقی 
بعد آن ها برای ترساندن جوان معتاد، روی 
وی بنزین ریختند که او پا به فرار گذاشت 
ولی متهمان پرونده او را در انتهای خیابان 
کشاورز گرفتند که در همین هنگام یک نفر 
از متهمان ناگهان شعله کبریت را روشن 
کرد و جوان معتاد را زنده زنده به آتش کشید 
اما متاسفانه آن ها موضوع را به اورژانــس 
اطلاع ندادند تا این که سرشیفت نگهبانان 
با موتورسیکلت به محل آمد و با شنیدن آه 
و ناله ای در همان نزدیکی به سراغ جوانی 
رفت که به شدت سوخته بود و توان سخن 
ــس  گفتن نداشت. او موضوع را به اورژان
اطلاع داد و این جوان به بیمارستان انتقال 
یافت با این حال ، وی نیز موضوع را پنهان 

کرد و به پلیس گزارش نداد.
مقام ارشد پلیس آگاهی خراسان رضوی با 
قدردانی از دستورات ویژه قاضی »محمود 
عارفی راد« برای کشف این جنایت ، تصریح 
ــرد: بــررســی هــای دقیق و بازجویی ها  ک
توسط سرهنگ مرادی )افسر پرونده( و با 
راهنمایی های قضایی همچنان ادامه دارد 

و هر سه متهم در بازداشت هستند.
زحمات  از  همچنین  زاده  شفیع  کارآگاه 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی   تقدیر 
کرد و گفت: با تلاش های شبانه روزی در 
اداره جنایی و به ویژه دایره قتل عمد پلیس 
آگاهی، بیش از 95 درصــد پرونده های 
جنایی طی امسال  با حمایت های گسترده 
ــوی کشف شده  قضایی در خــراســان رض
است که نشان از تلاش های شبانه روزی در 

این باره دارد.

کلاهبرداران ۱۵۴ میلیارد تومانی دستگیر شدند 
تهران  آگاهی  پلیس  یکم  پایگاه  رئیس 
بــزرگ از دستگیری اعضای باند چهار 
نفره جعل و کلاهبرداری اسناد رسمی 
ملکی خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش 
ــوال کلاهبرداری شــده را یک  ریالی ام
هزار و 540 میلیارد ریال اعلام کردند. 
به گزارش پلیس تهران، سرهنگ سعید 
دالوند افزود: با ارجاع پرونده ای مبنی بر 
جعل سند مالکیت رسمی و انتقال  پلاک 
ثبتی ملک پدری شاکی به شخص دیگری  
بررسی  ساختمان،  در  متهم  سکونت  و 
کارآگاهان  از  تیمی  اختیار  در  موضوع 
ــه داد:  پایگاه یکم قــرار گرفت. وی ادام
متصرف پــلاک ثبتی مدعی شــد کــه به 
ازای پرداخت یک هزار و 540 میلیارد 
ریال به فروشنده و دو نفر معرف در دفتر 
به  ساختمان  سند  رسمی،  اسناد  خانه 
نــام وی منتقل و مالک ساختمان شده 
اســت. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی 

تهران با بیان این که در بررسی ها مشخص 
رسمی  اسناد  موجب  به  ساختمان  شد 
جعلی به خریدار فعلی منتقل شده است، 
افزود: با شناسایی هر دو معرف مشخص 
شد که یکی از معرف ها پس از دریافت 
حق کمیسیون از خریدار، به کشورهای 
ــت.  وی افـــزود: در  همسایه گریخته اس
شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی فروشنده 
پلاک ثبتی نیز در مخفیگاهش در دزاشیب 
دستگیر شد. متهم ادعا کرد که برادرش با 
سوء استفاده از هویتش کلاهبرداری را 
انجام داده و پس از دریافت وجوه از خریدار 
از کشور متواری شده است. دالوند ادامه 
داد: متهمان دستگیر شده پس از تکمیل 
تحقیقات با صدور قرار مجرمیت از سوی 
بازپرس پرونده روانه زندان شدند و دیگر 
اقدامات برای شناسایی وکشف زوایای 
پنهان پرونده و دستگیری دو متهم فراری 

ادامه دارد.

دستمزد 4 میلیون تومانی برای هر بار سرقت! 
سارقی که بــرای هر بــار سرقت گوشی های 
ــرب، 4 میلیون تومان  هــمــراه در شهرک غ
می گرفت، با تلاش ماموران کلانتری 134 
ــزارش صدا  شهرک غرب دستگیر شد. به گ
و سیما،  سرکلانتر غرب تهران در این باره 

ــل موتورسیکلت  ــن ســـارق در اص گــفــت: ای
ســوار بــود و بــرای ایــن که حرفه ای رانندگی 
ــی در هــر بــار  ــدگ ــن ــن ران ــت ایـ ــاب مــی کــرد ب
سرقت 4 میلیون تومان دریافت می کرد و 
ــه ممکن بود دو بار سرقت انجام شود.  روزان

سرهنگ آذین افزود: این موتورسیکلت سوار 
اجیر شده حدود 30 سال دارد و ماهانه حدود 
100 میلیون تومان به جیب می زد و هنگام 
دستگیری 4 میلیون تومان در جیب داشت. 
وی ادامه داد: متاسفانه در این روز ها شاهد 

افزایش گوشی قاپی  هستیم که مــردم باید 
بیشتر احتیاط کنند. وی تصریح کــرد: خط 
قرمز پلیس نیز امنیت مردم است و اگر کسی 
 تخطی کند به شدت با وی برخورد می شود.
سرهنگ آذین افزود: در یکی از این موارد دو 
سارق دستگیر شدند که با قمه و سلاح سرد 
اقدام به زورگیری و ربودن گوشی های مردم 

در نقاط خلوت و همچنین پارک ها می کردند.

ناکامی قاچاقچیان در انتقال ۱۲۶۸ کیلو انواع مواد مخدر         
توکلی/ فرمانده انتظامی استان کرمان از 
کشف هزارو 2۶۸کیلوگرم انواع مواد مخدر 
در چهار  عملیات پلیسی طی 4۸ ساعت 
گذشته خبر داد. به گزارش خراسان، سردار  
عبدالرضا ناظری  در تشریح این عملیات 
ها گفت:  نیروهای انتظامی بخش »راین« 
ــی در شهر بــه یــک مــزدا  هنگام گشت زن
دوکابین مشکوک شدند و دستور ایست 
صــادر کردند که راننده خــودرو به محض  
مشاهده  پلیس اقدام به فرارکرد اما ماموران 
در عکس العملی سریع با  استفاده از قانون به 
کارگیری سلاح به لاستیک خودرو شلیک 

و  از طی مسافتی متوقف  کردند که پس 
ــودرو ۶09کیلوگرم  در بازرسی از این خ
تــریــاک کشف و یــک متهم دستگیر شد. 
ماموران در ادامــه راننده یک پژو پارس را 
 که راه پاک کن مواد بود دستگیر کردند.
با  نیز  گنج  قلعه  پلیس  داد:   ــه  ادامـ وی  
پشتیبانی اطلاعاتی پلیس استان هرمزگان،  
40۶کیلو گرم تریاک  انبار  شده در یک 
منزل روستایی را کشف کرد.  این مقام ارشد 
انتظامی  همچنین از کشف 149 کیلوگرم 
تریاک  از یک دستگاه لندکروز در عملیات  
نیروهای یگان تکاوری بم و دستگیری یک 
متهم خبر داد وگفت: با هوشیاری تکاوران 
یگان 11۶کهنوج ، 105  کیلوگرم هروئین 
از یک دستگاه خودروی پژو 405 کشف شد 
و  یک متهم به دام افتاد. وی افزود: در این 
چهار عملیات که با دستگیری چهار متهم و 
توقیف چهارخودرو نیز همراه بود ، یک تن و 

2۶۸ کیلو تریاک و هروئین کشف شد.

*ایرنا/ بامداد دیروز حادثه آتش سوزی در فروشگاه 
عرضه تجهیزات و لــوازم پزشکی واقع در خیابان 

فداییان اسلام تهران یک کشته به جا گذاشت.
* ایسنا/  ابراهیمی مدیر بحران ورامین گفت: صبح 
دیروز برخورد قطار با یک وانت در شهرستان ورامین 

یک کشته و پنج مصدوم به جا گذاشت.
* ایسنا / سرهنگ موقوفه ای رئیس پلیس پیشگیری 
تهران با اشاره به نزاع عصر جمعه گذشته تعدادی 
اراذل و اوباش در پارک دانشجو و محوطه تئاتر شهر، 

از دستگیری چهار نفر از عاملان این نزاع خبر داد.
*ایرنا/ دانشگاه علوم پزشکی قم اعــلام کــرد: بر 
اثر برخورد یک وسیله نقلیه سنگین با دو خودروی 

سواری در محور قم - کاشان 12 تَن مصدوم شدند.
*ایسنا/ در پی ریزش پل در شهر پیتسبورگ آمریکا 

10 نفر مجروح شدند.
توکلی/ قاضی ابراهیم سلیمانی دادستان عنبرآباد 
از شناسایی و دستگیری عوامل تیراندازی در شهر 
عنبرآباد در کمتر از 24ساعت خبر داد و گفت: در این 
خصوص  سه متهم بازداشت شدند و یک قبضه  سلاح 

جنگی از متهمان کشف شد.  
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عاملان جنایت هولناک در مشهد به دام افتادند


